

Dostavba ZŠ Praha - Nebušice				
ZMĚNOVÝ LIST			ZL č.	7
Komu :		Ing. Markéta Kohoutová	Datum : 15.11.2016	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
Týká se :	Úpravy místnosti 2.14			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :			
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA :	Mezi místnostmi č.2.14 a č. 2.18 nebude na žádost objednatele provedena sádkartonová příčka. Stávající dveře mezi místností č. 2.14 a č. 2.12 zůstanou na žádost objednatele na původním místě, nebudou se posouvat ani měnit. V místnosti č. 2.14 bude osazeno nové umyvadlo s baterií. Teplá a studená voda a kanalizační potrubí k umyvadlu budou přivedeny z místnosti č. 2.12.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Oznámení vydává :				
(za objednatele)				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum : 15.11.2016	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Přípočet - celkem	21 368,45 Kč			
Odpočet - celkem	19 059,13 Kč			
Cenový rozdíl	2 309,31 Kč			
DPH 21%	484,96 Kč			
Cenový rozdíl vč DPH	2 794,27 Kč			
Počet listů příloh :				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
XXX (bez DPH)		XXX		
Předal a odsouhlasil :		Odsouhlasil :		
Ing. Josef Čihák Ing. Pavel Tišer		Ing. Markéta Kohoutová Ing. Vladimír Maxa (TDI) Ing. arch. Boris Šonský (AD)		
Datum:	15.11.2016		Datum:	

Návrh změny							Dostavba ZŠ Praha - Nebušice							ZL č.	7
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
		SDK příčka tl 100 mm mezi místnostmi č. 2.18 a č. 2.14 nebude realizována							Osazení umyvadla v místnosti č. 2.14						
284	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	4,500	656,00	2 952,00	5		potrubí PE svař.připojovací-DN50	m	4,200	219,00	919,80		
							6		vyvedení výpustek 50	ks	1,000	50,00	50,00		
									demontáž stáv potrubí DN50 a znovu montáž a propojení se stáv.odpadem	kpl	1,000	310,00	310,00		
									přesun hmot výšky do 12-24m	%	0,018	1 279,80	23,55		
		Dveře mezi místnostmi č. 2.12 a 2.14 nebudou měněny a zůstanou v původní pozici					8		stud.voda-potrubí PPR PN20-20x3,4 s izolací tl.15mm	m	4,200	160,00	672,00		
36	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	0,966	4 063,69	3 925,52	12		tep.voda - potrubí PPR PN20 - 20 x 3,4 s izolací tl.30mm	m	4,200	225,00	945,00		
335	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových vč kliky,zámku š přes 0,8 m do ocelové zárubně	ks	1,000	560,00	560,00			demontáž stáv potrubí DN20 a znovu montáž a propojení se stáv.potrubím: 2x2potr.	kpl	1,000	420,00	420,00		
337	611000-13	kompl dle spec výpisu dveří vč pozn-13	ks	1,000	4 627,00	4 627,00	23		zkoušky těsnosti potrubí do DN50	m	4,200	20,00	84,00		
48	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm,Z110	t	0,083	30 000,00	2 490,00	24		proplach a desinfekce potrubí do DN80	m	4,200	22,00	92,40		
222	971033651.n p	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC tl do 600 mm_1+2.np	m3	1,386	853,00	1 182,26			přesun hmot výšky do 12-24m	%	0,011	2 213,40	24,79		
234	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,495	97,00	242,00	3		U-keramické úmyvadlo -š.550 mm,s nerezovým	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00		
235	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,495	267,00	666,11	5		baterie stojánková pák. nerezová lesklá s keramickou kartuší , bez výpusti,s roh.ventily-2ks -pro U	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00		
236	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,495	227,00	566,32			přesun hmot výšky do 12-24m	%			150,00		
237	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,865	5,00	324,32			pomocné a zednické práce, prostupy potrubí stáv.zdí-bude fakturováno dle skutečnosti	hod	16,000	200,00	3 200,00		
241	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,495	240,00	598,75			rozebrání a zpětná montáž části stávajícího stupínku pro vedení vodovodního a kanalizačního potrubí k umyvadlu (rozříznutí PVC, vyříznutí části dřevoštěpkové desky, zpětná montáž dřevoštěpkové desky, nalepení linolea zpět, zavaření spár	kpl	1,000	6 380,00	6 380,00		
		zařízení staveniště	%	181,343	1,15	208,54			zařízení staveniště	%	203,315	1,15	233,81		
		územní vlivy	%	181,343	1,15	208,54			územní vlivy	%	203,315	1,15	233,81		
		provozní vlivy	%	181,343	1,20	217,61			provozní vlivy	%	203,315	1,20	243,98		
		mimostaveništní doprava	%	181,343	1,60	290,15			mimostaveništní doprava	%	203,315	1,60	325,30		
		Celkem				19 059,13			Celkem				21 368,45	2 309,31	